
  

 

 8از 1صفحه   01/1404ک/-م :مومیع مناقصه شماره 

 

 
 تامین سرویس ایاب و ذهاب کارکنان کارفرما :مناقصهموضوع 

 

 :  ناقصه گرم                                              

  ::                                                                                    مهر و امضاء  

IASCO 

  

  

 
 :  عمومی دو مرحله ای  اسناد مناقصه                   

 

 

 اسناد مناقصه به شرح زير مي باشد :

 الف(شرايط مناقصه

 
 دستورالعمل منع مداخله کارکنان کارفرما در معاملات شرکت فولاد آلياژي ايران  ب(

شرکت فولاد  کنانتعهد نامه پيشنهاد دهنده در مورد عدم شمول دستورالعمل منع مداخله کار ج(

 شرکتدر معاملات  آلياژي ايران

 
 د( نمونه ضمانت نامه شرکت درمناقصه

 

 ه( نمونه ضمانت نامه تضمين اجراي تعهدات

 
 و( قرارداد به انضمام پيوستها                         

 

 ز( الحاقيه )ها(در صورت صدور از جانب کارفرما 
 

 
  

 

 

 

 

 

                                      

 

 



  

 

 8از 2صفحه   01/1404ک/-م :مومیع مناقصه شماره 

 

 
 تامین سرویس ایاب و ذهاب کارکنان کارفرما :مناقصهموضوع 

 

 :  ناقصه گرم                                              

  ::                                                                                    مهر و امضاء  

IASCO 

  

  

 «  01/1404ک/-مشماره  عمومیشرايط مناقصه  »    

 فوق شرايط مشروحه زيربراي هرکدام از موضوعات مناقصه بطور جداگانه مورد عمل قرارخواهد گرفت. عموميدرخصوص مناقصه 

رفي شده در در سايت مع مناقصهاري شده مربوط به بارگذاسناد مندرج در پيش نويس فايل  شرايط قرارداد بصورت  -1

 هاي خالي را تكميل و کليه صفحات را مهر و امضاء نمايند . محلپس از پرينت مي باشد که لازم است آگهي مناقصه 

و  الفمهر شده که محتوي پاکتهاي جداگانة  و هداوطلب مشارکت در مناقصه بايد پيشنهاد خود را در يك پاکت سر بست -2

 دبيرخانه به 06/02/1404مورخ  شنبه زرو 12 و حداکثر تا ساعتظيم تنمي باشد، به ترتيب بندهاي بعدي  جو  ب

 تسليم نمايد . ايران شرکت فولاد آلياژيحراست 

روي پاکت فوق الذکر بايد موضوع مناقصه ، نام و نشاني پيشنهاد دهنده و تاريخ تسليم پيشنهاد نوشته شود و در مهلت مقرر  بر 

 شرکت فولاد آلياژي ايران تسليم گردد . حراست به دبيرخانه با اخذ رسيد حاوي ساعت و تاريخ وصول،

شقرايط    اسناد و مدارك مناقصه که از طرف دستگاه مناقصه گزار در اختيار داوطلبان قرار داده شده است بايد بر طبق   -3

القف و ب و    مناقصه و ساير دستورالعملها و مقررات ، تكميل و تنظيم شده و همراه ساير مدارك درخواستي در پاکتهاي

 .ج تسليم گردد 

 :مدارك و اسنادي که بايد در پاکت الف قرار داده شود  -4

ضقمانت نامقه بقانكي در      مي بايست به صورتو  باشدمي ريال  ميليارد ( پنج) 5.000.000.000 به ميزانتضمين شرکت در مناقصه 

فوق بايد حداقل سه مقاه پقس از تقاريخ گشقايش      همناقص شرکت در. مدت اعتبار تضمين  شدبا  وجه شرکت فولاد آلياژي ايران

 .طب  فرم هاي مورد قبول تنظيم شودپيشنهادها بوده و علاوه بر آن ضمانت نامه هاي بانكي بايد 

مي تواند نسقبت  داشته باشد  چنانچه پيشنهاد دهنده مطالباتي نزد شرکت فولادآلياژي ايران )حداقل تاسقف مورد نياز( تبصره: 

به واحد امور مالي و اقتصادي شرکت فولاد آلياژي ايران  مبني بر بلوکه نمودن مطالبقات معقادل مبلق      خواست کتبي درارائه  به 

 القف  آن واحد نسبت به قراردادن درخواسقت کتبقي مقذکور در پاکقت    اخذ تاييديه از پس از و ريالي تضمين  فوق اقدام  نموده  

 خواهد شد.وان تضمين شرکت درمناقصه تلقي مطالبات مذکور به عنبديهي است  مبادرت ورزد.

 :مدارکي که بايد در پاکت ب گذاشته شود  -5

مي بايست بقه مهقر و    که 10و  9صفحات  1و پيوست شماره  3ماده  1قرارداد بدون درج قيمت در صفحه کليه صفحاتاصل   -1-5

 مردود شده تلقي مي گردد. ،يشنهادپ، «ب»پاکت قيمت در در صورت درج رسانيده شده باشد.امضاء مجاز شرکت کننده 

 )ممهور به مهر و امضاي مجاز(شرايط مناقصه  -2-5

 )ممهور به مهر و امضاي مجاز( کارفرمادر معاملات  کارفرما کارکنان برگ تعهد نامه عدم شمول دستورالعمل منع مداخله -3-5

 .ارائه گرددممهور شدن به مهر و امضاي مجاز که جزء اصلي اسناد درخواستي مي باشد مي بايست پس از مدارك ذيل  -4-5

 مستندات اصلي  ذيل: 1-4-5
 شرکت ، آگهي تأسيس شرکت ، آگهي آخرين تغييرات ثبتي شرکت                 ثبتي شرکت ، اظهار نامه/شرکتنامه اساسنامه  تصوير -
 در زمينه موضوع مناقصه  کاري شرکت رزومه و سواب  -



  

 

 8از 3صفحه   01/1404ک/-م :مومیع مناقصه شماره 

 

 
 تامین سرویس ایاب و ذهاب کارکنان کارفرما :مناقصهموضوع 

 

 :  ناقصه گرم                                              

  ::                                                                                    مهر و امضاء  

IASCO 

  

  

 و بازرسيره يئت مداعضاء ه ليست سهامداران و -
 ارائه معاينه فني معتبر با   ميني بوس( 10)حداقل  تحت مالكيت و دراختيارمدارك خودروهاي کپي  -
 و .....(رانندگان پرسنل  )شامل ليست بيمه  -
 سال گذشته 5ليست قراردادهاي مرتبط با موضوع قرارداد در  -
 ردادهاي مرتبطقرا اخذ شده از کارفرمايان قبليانجام کار حسن گواهي هاي  -
 گواهي تردد در سطح استان يزد از سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداري يزد -
 شده از مراجع ذيصلاح قانوني )کارت سلامت رانندگان ( و ... تصويرنامه ها يا گواهي هاي اخذ -

 مالي مي باشد.پاسخگوي سولات احت 09132560359و  03531222646ضمنا در اين خصوص آقاي فلاح با شماره تماس 
 اکت ج قرار داده شوند :پاسناد و مدارکي که بايد در  -6

 پيشنهاد دهنده رسيده باشد.ه به مهر و امضاي مجاز ک قيمت مناقصه  پيشنهاد
ذکر شده، بدون تغيير، حذف و يا قراردادن  6و 5 و4شنهاد دهنده بايد تمام اسناد و مدارك مناقصه را که در بندهاي پي .7

. چنانچه با تشخيص فولاد آلياژي ايران تسليم نمايد يل ، تنظيم و مهر و امضاء نموده و به شرکت، تكمشرط در آن
، پيشنهاد دهنده در جلسه مناقصه آنها را ، سهواً مهر و امضاء نشده باشندبعضي از اوراق تعهدآورمعاملات کميسيون 

 ردود خواهد بود.مهر و امضاء خواهد کرد . در غير اين صورت ، آن پيشنهاد ناقص و م

، نقص و قلم خوردگي ب، عيو شرط بوده و هيچ نوع ابهام خدشهپيشنهادهاي مناقصه بايد از هر حيث کامل و بدون قيد  .8
و برخلاف  ، مبهم يا نقص در اسناد و مدارك مناقصه، يا ارائه پيشنهاد مشروط نداشته باشد . در صورت وجود خدشه

پيشنهاد مردود و عيناً به پيشنهاد دهنده  ي به تشخيص کميسيون معاملات آنافنداشتن تضمين ک وياشرايط مناقصه 
 مسترد مي شود

بايد حداکثر تا  دارك مناقصه ابهامي داشته باشندهر يك از داوطلبان شرکت در مناقصه که نسبت به اسناد و م .9
  .دنمراتب را کتباً به مناقصه گزار اعلام و تقاضاي توضيح کتبي نماي 31/01/1404

هر گونه توضيح يا تجديدنظر يا حذف و اضافه نمودن اسناد و مدارك مناقصه و نحوة تغيير و تسليم آنها کتباً از سوي  .10
 دستگاه مناقصه گزار در مدت منظور شده براي ارائه پيشنهاد اعلام و جزء اسناد و مدارك پيمان منظور خواهد شد.

ملاك . براي تعيين برنده مناقصه ، ارقامي که به حروف نوشته شده  رقم پيشنهاد قيمت بايد به عدد و حروف نوشته شود .11
عتبار دارد زماني که پيشنهاد ا دهنده بعد از بازگشايي )پيشنهاد قيمت( در پيشنهاددرصورت انصراف  .عمل خواهد بود

 به نفع مناقصه گزار ضبط مي گردد.تضمين شرکت درمناقصه 

گزار مناقصه  معاملات به ترتيب زير بوسيله کميسيون 14ساعت  06/02/1404 د قيمتهاي واصله درتاريخشنهاپي .12
 شد .   گشايي خواهدباز
نباشد پيشنهاد مردود تلقي  4باز خواهد شد . هرگاه محتواي اين پاکت به ترتيب تعيين شده در بند  "الف"ابتدا پاکت  .13

 يشنهاد دهنده مسترد خواهد شد .شده نسبت به گشايش پاکتهاي ديگر اقدامي بعمل نخواهد آمد و عيناً به پ
( ،  4مطاب  با بند )گذارده شده بودبشرحي که فوقاً بيان شد به صورت صحيح  "الف"محتواي پاکت در صورتي که  .14

بازرگاني منتخب کميسيون معاملات بررسي و نتيجه ارزيابي  -کميته فني توسط "ب"در پاکت  مدارك ارائه شده
  يرد.مي گصلاحيت مناقصه گران تعيين 
نسبت  بازرگاني-وقت ديگري را تعيين خواهد کرد که پس از رسيدگي کميته فني معاملاتدر پايان جلسه ،کمسيون 

پيشقنهادهاي پيمانكقاران رد صقلاحيت شقده      "ج"اقدام گردد. در جلسه افتتاح پاکتهاي   "ج"به گشايش پاکتهاي 



  

 

 8از 4صفحه   01/1404ک/-م :مومیع مناقصه شماره 

 

 
 تامین سرویس ایاب و ذهاب کارکنان کارفرما :مناقصهموضوع 

 

 :  ناقصه گرم                                              

  ::                                                                                    مهر و امضاء  

IASCO 

  

  

پيشنهاد دهندگاني کقه   "ج"سبت به افتتاح پاکتهاي  عيناً مسترد خواهد شد و سپس نبازرگاني  –کميته فني  توسط

 پيشنهاد آنان مورد قبول واقع شده است اقدام بعمل خواهد آمد.

 .نخواهد شدموعد مقرر دريافت گردد ترتيب اثر داده  ه پيشنهادهايي که خارج ازب -15
بوده و ح  دارد فرآيند مناقصه   مختاربدون ذکر دليل  پيشنهادات  ازيا قبول هر يك تمام دستگاه مناقصه گزار در رد  -16

همچنين امكان واگذاري بخشي  ران نخواهد داشتر برابر مناقصه گرا لغو نمايد و از اين بابت هيچ مسئوليت و تعهدي د
 .چند مناقصه گر را دارد  از قرارداد را به يك و يا

 انتخاب هر مسير بنا به تشخيص و نظر دستگاه نظارت مناقصه گزار مي باشد -17
، با سپرده تضمين اجراي تعهدات بر اساس قيمت پيشنهادي روز پس از ابلاغ کارفرما 7ده مناقصه بايد حداکثر تا برن -18

ضبط  دستگاه مناقصه گزار. در غير اينصورت تضمين شرکت در مناقصه وي، به نفع مبادرت نمايد قراردادخود، به انعقاد 
رتي که برنده مناقصه در مهلت پيش بيني شده، حاضر به انعقاد مي شود و داوطلب ح  هيچگونه اعتراضي ندارد. در صو

، حاضر فوق الذکرپيمان نشود، نفر دوم به عنوان برندة مناقصه اعلام مي شود و چنانچه او نيز با توجه به موارد ياد شده 
مناقصه تجديد ضبط مي شود و  دستگاه مناقصه گزاربه انعقاد پيمان نشود تضمين شرکت در مناقصه او هم به نفع 

 خواهد شد .
  . مي شود آزاد پس از تعيين نفرات اول و دوم مناقصه ، تضمين شرکت در مناقصه نفرات بعدي ، بلافاصله           
 
 نلاد آلياژي ايراشرکت فو                                                                                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 8از 5صفحه   01/1404ک/-م :مومیع مناقصه شماره 

 

 
 تامین سرویس ایاب و ذهاب کارکنان کارفرما :مناقصهموضوع 

 

 :  ناقصه گرم                                              

  ::                                                                                    مهر و امضاء  

IASCO 

  

  

 

 

 

 دستورالعمل منع مداخله کارکنان کارفرما در معاملات شرکت فولاد آلیاژي ایران 

 : از تاريخ تصويب اين دستورالعمل اشخاص زير : 1ماده  

 قراردادي( شرکت –کليه مديران ، رؤسا ، سرپرستان ، مشاورين و همة مستخدمين ) ثابت 

 رکت حقوق و يا مقرري يا ح  الزحمه يا پاداش و امثال آن بطور مستمر دريافت مي دارند.اشخاصي که بنحوي از ش

شرکتها يا مؤسساتي که پنج درصد يا بيشتر سهام يا سرمايه يا منافع آنها متعل  به يك نفر از اشخاص فوق الذکر بوده يا بيسقت  

از اشخاص فوق الذکر باشد و يا اينكه نظارت يا مديريت و يا اداره  درصد يا بيشتر سهام يا سرمايه يا منافع آنها متعل  به چند نفر

و يا بازرسي مؤسسات مذکور با آنها باشد ، باستثناي شرکتها و مؤسساتي که تعداد صاحبان سهام آن يكصد و پنجقاه نفقر و يقا    

 آنها را نداشته باشند. درصد از کل سهام 5بيشتر باشد مشروط بر اينكه هيچ يك از اشخاص مذکور در فوق بيشتر از 

باشقد.نمي تواننقد در    3شرکتهائي که اکثريت سهام يا سرمايه يا منافع آنها متعل  به شرکت ها يقا مؤسسقات منقدرج در بنقد     

 معاملات يا داوري در دعاوي شرکت فولاد آلياژي ايران شرکت نمايند.

اين دستورالعمل نيز نمقي تواننقد بقا     2و 1: پدر ، مادر ، برادر ، خواهر ، همسر و اولاد بلافصل اشخاص مندرج در بندهاي  1تبصره

 شرکت فولاد آلياژي ايران وارد معامله يا داوري شوند.

 : معاملات مندرج در اين دستورالعمل عبارتند از : 2ماده 

رداد مطالعات و مشاوره فني ، مالي ، حقوقي ، بازاريابي و فروش ، حمقل و نققل ، شقرکت در    مقاطعه کاري ، ح  العمل کاري ، قرا

 مزايده ، مناقصات ، خريد و فروش کالا و خدمات و امثالهم ذکر شده در آئين نامه معاملات شرکت.

 : امور مطبوعاتي از موضوع اين دستورالعمل مستثني است. 2تبصره 

انت از قبيل وجه مالي و يا سند پرداخت وجه يا مال ، تحت هر عنواني اعم از تخفيف قيمقت کقالا يقا    : قبول هرگونه پورس 3ماده 

خدمات و غيره بطور مستقيم يا غيرمستقيم در رابطه با کليه معاملات شرکت اعم از داخلي و خارجي و يا هر گونه اعمال نفوذ در 

ه بشود يا نشود يا قبول آن مؤثر باشد يا نباشد توسط افقراد مقذکور در ايقن    معاملات مذکور ، فارغ از اينكه منجر به انعقاد معامل

آئين نامه انضباطي  27و  26دستورالعمل ممنوع بوده و علاوه بر اعلام جرم به مراجع ذيصلاح قانوني ، فرد متخلف به استناد مواد 

 شرکت متناسب با نوع و ميزان تخلف محكوم و مجازات خواهد شد.

ئوليت حسن اجراي اين دستورالعمل بصورت عام با کليه کارکنان و بصقورت خقاص بعهقدة کليقه مقديران ، رؤسقا ،       : مس 4ماده 

 سرپرستان و مسئولين دواير شرکت مي باشد و مسئول نظارت بر حسن انجام کار بعهده امور خريد شرکت مي باشد.

 



  

 

 8از 6صفحه   01/1404ک/-م :مومیع مناقصه شماره 

 

 
 تامین سرویس ایاب و ذهاب کارکنان کارفرما :مناقصهموضوع 

 

 :  ناقصه گرم                                              

  ::                                                                                    مهر و امضاء  

IASCO 

  

  

 

 

 

 

 

 شرکتدر معاملات  شرکت فولاد آلیاژي ایران مداخله کارکنان تعهد نامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول دستورالعمل منع
 

اين پيشنهاد دهنده با امضاء ذيل اين ورقه بدينوسيله تأييد مينمايد که مشمول ممنوعيت مذکور در دستورالعمل منع مداخلقه    

گزار ح  دارد که پيشنهاد ارائقه  کارکنان در معاملات شرکت نميباشد وچنانچه خلاف اين موضوع باثبات برسد کارفرما يا مناقصه 

 شده براي مناقصه فوق را مردود و تضمين شرکت در مناقصه را ضبط نمايد .

پيمقان   -همچنين قبول و تأييد ميگردد که هر گاه اين پيشنهاد دهنده برنده مناقصه فوق تشخيص داده شود و بعنوان پيمانكار  

ل مدت پيمان باثبات برسد يا چنانچه افرادي را که مشمول ممنوعيقت مقذکور   مربوط را امضاء نمايد و خلاف اظهارات فوق در خلا

در دستورالعمل فوق هستند دراين پيمان سهيم و ذينفع نمايد و يا قسمتي از کار را به آنها محول کند کارفرما ح  خواهد داشت 

در اثر فسخ پيمقان و تقأخير اجقراي کقار را از      که قرارداد را فسخ و ضمانت نامه انجام تعهدات پيمانكار را ضبط و خسارت وارده

 اموال او اخذ نمايد . تعيين ميزان خسارت وارده با تشخيص کارفرما مي باشد .

اين پيشنهاد دهنده متعهد ميشود چنانچه در حين اجراي پيمان مشمول دستورالعمل مزبقورگردد مراتقب را بلافاصقله بقاطلاع     

مان خاتمه داده شود : بديهي است چنانچه اين پيشنهاد دهنقده مراتقب فقوق را بلافاصقله     کارفرما برساند تا طب  مقررات به پي

باطلاع نرساند نه تنها کارفرما ح  دارد پيمان را فسخ نموده و ضمانت نامه هاي مربوط را ضبط نمايد بلكه خسارت ناشي از فسخ 

 اين پيشنهاد دهنده وصول خواهد نمود . پيمان و يا تأخير در اجراي کار را نيز بنا به تشخيص خود از اموال

 نام پيشنهاد دهنده :                             تاريخ  :      /       / 

 

 نام و نام خانوادگي و سمت و امضاء صاحبان امضاء مجاز و تعهدآور و مهر پيشنهاد دهنده .



  

 

 8از 7صفحه   01/1404ک/-م :مومیع مناقصه شماره 

 

 
 تامین سرویس ایاب و ذهاب کارکنان کارفرما :مناقصهموضوع 

 

 :  ناقصه گرم                                              

  ::                                                                                    مهر و امضاء  

IASCO 

  

  

 

 عمومینمونه ضمانت نامه شرکت در مناقصه                        
 

 

 تعهد نامه بانكي شماره  :

 نظر باينكه )*(

 مايل است درمناقصه مربوط به                                                            شرکت نمايد .

نمايد چنانچقه بقه    ( تعهد مي                    لذا اين بانك از )*(                     در مقابل مبل                           ريال )

اين بانك اطلاع دهند که پيشنهاد شرکت کننده نامبرده مورد قبول واقع شده و مشاراليه از امضاي قرارداد مربوطقه يقا تسقليم    

ضمانت انجام تعهدات قرارداد در مدت مقرر استنكاف نموده است مبل                     ريال مرقوم را بمحض دريافت و عين تقاضاي 

دون اينكه احتياجي به اثبات يا اقامه هيچگونه دليل و يا صدور اظهارنامه يا اقدامي از مجاري اداري يا قضائي داشته باشقد  کتبي ب

 بلا درنگ در وجه شرکت فولاد آلياژي ايران بپردازد.

 اين تعهد تا آخر ساعت اداري روز                     معتبر بوده و بنا به درخواست 

 درخواست شود قابل تمديد خواهد بود و در صورتيكه بانك نتواند يا نخواهد مدت اين تعهقد را تمديقد کنقد ويقا    براي مدتي که 

موجبات تمديد را فراهم نسازد و بانك را مواف  با تمديد ننمايد در اين صورت بانك متعهد است بدون اينكه احتياج بقه مطالبقه   

 کرد شرکت فولاد آلياژي ايران پرداخت کند . مجدد باشد مبل  مرقوم فوق را در وجه يا حواله

 بانك:                                                                                                                 

 )*( نام پيشنهاد دهنده نوشته شود .             

 تاريخ:                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 8از 8صفحه   01/1404ک/-م :مومیع مناقصه شماره 

 

 
 تامین سرویس ایاب و ذهاب کارکنان کارفرما :مناقصهموضوع 

 

 :  ناقصه گرم                                              

  ::                                                                                    مهر و امضاء  

IASCO 

  

  

 نمونه ضمانت نامه حسن اجراي تعهدات                                                       
  

 

 تعهد نامه بانكي شماره

  

بققين                                                      معطوفققاً بققه قققرارداد شققماره                                               مققورخ                                   منعقققده             

حسن اجراي تعهد اتيكه به موجقب ققرارداد اشقاره شقده در           و                             بنابه درخواست                    اين بانك براي 

ر صورتيكه                                     بنابر تشقخيص                               قبال تعهداتيكه                                            بعهده گرفته است تعهد مي کند د

را کقه                                   از انجام و اجراي هر يك از تعهدات ناشي از قرارداد مذکور تخلف ورزد تا ميزان                                      ريال هقر مبلغقي   

که خود تشخيص خواهد داد مطالبه نمايد  بمحض دريافت اولين تقاضقاي کتبقي بقدون اينكقه محتقاج       عنوان و هر جهتي هره ب

             بصدور اظهارنامه يا اقدامي از مجراي قانوني و قضائي يا مقام ديگر داشته باشد و يا نيازي به اثبات قصور و يا تخلف                         

 نگ در وجه يا حواله کرد شرکت فولادآلياژي ايران بپردازد .داشته باشد بلا در 

                               مققدت اعتبققار ايققن تعهققد تققا آخققر وقققت اداري روز                   اسققت وبنققا بققه درخواسققت                   بققراي                                   

ر صورتيكه بانك نتواند يا نخواهد مدت تعهد را تمديقد نمايقد يقا موجبقات     که درخواست شود قابل تمديد خواهد بود و د مدتي

تمديد را قبل از انقضاي مدت مرقوم فوق نزد بانك فراهم نسازد و بانك را حاضر به تمديد ننمايد بانك در اين صورت متعهداست 

 ت فولاد آلياژي ايران پرداخت نمايد.    بدون اينكه احتياج به مطالبه مجدد باشد مبل  مرقوم را در وجه يا حواله کرد شرک

                                                                                

 بانك:                                                                                               

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


